
 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/234/2013 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 25 listopada 2013 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2013.  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222,              

235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/176/2012 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2013 zmienionej uchwałą Nr XXIV/184/2013                    

z dnia 25 lutego 2013r., uchwałą Nr XXVI/198/2013 z dnia 25 marca 2013r., uchwałą                                        

Nr XXVII/204/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r., uchwałą Nr XXVIII/213/2013 z dnia                                     

24 czerwca 2013r., uchwałą Nr XXIX/221/2013 z dnia 09 września 2013r. oraz uchwałą                        

Nr XXX/225/2013 z dnia 28 października 2013r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

§ 15 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 15. Ustala się kwotę 1.400.000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rada Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXI/234/ 2013 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 listopada 2013 roku 

 

 

 

W związku z rozstrzygnięciem przetargu na dostawę energii elektrycznej zaistniała konieczność 

zwiększenia kwoty, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania, tak by zaistniała 

możliwość podpisania umowy, której realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z której wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
sporządziła : Agnieszka Scheffler 

 

 

 

 

 

 

 

 


